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Название 

секции 

Название 

ведомства 

ФИО 

преподавателя, 

тренера 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Уроки 

физкультуры 

МБОУ «Школа 

№80 им. 

К.Насыри» 

 

Охотникова М.Н. 
8.00-13.50 

 
8.00-13.50 

8.00-13.50 

 
8.00-13.50 

8.00-13.50 

 
 

Көрәш 

ЦДТ 

Вахитовского 

района 

Фаткуллин Фарит 

Талгатович 15.00-17.00  15.00-17.00  15.00-17.00  

Тхэквандо 

МБОУ «Школа 

№80 им. 

К.Насыри» 

Фаткуллин Фарит 

Талгатович 15.00-16.30  15.00-16.30  15.00-16.30  

Хореография Мирас 

 

Умеров Д.И.  13.00-16.10  13.00-16.10   

Санитарная 

уборка 
УСП от школы  

18.00 

 

18.00 

 

18.00 

 

18.00 

 

18.00 

 

18.00 

 

  

  

  

 

И.о. директора школы:                                       Мансуров Р. М. 
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Лист согласования Тип согласования: последовательное
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1 Мансуров Р.М. Подписано
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-
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